
 

平成 29 年 4 月 24 日 

 

各 位 

日清丸紅飼料株式会社 

 

 

鹿児島水産工場での発煙に関するお知らせ 

 

 

平成 29 年 4 月 24 日 15 時半頃、当社鹿児島水産工場ドライヤー内におきまして発煙し、 

現時点（平成 29 年 4 月 24 日 16 時半）において消防による確認が続いております。 

 近隣の方々をはじめ、多くのお客様、関係者の皆様にご迷惑、ご心配をおかけしておりますこ

と、深くお詫び申し上げます。 

 

 

記 

 

１．発生日時 

       平成 29年 4月 24 日 15 時半頃 

２．発生場所 

       当社鹿児島水産工場（鹿児島県鹿児島市南栄 4-22） 

３．人的被害の状況 

       人的被害はありません。 

４．現在までの状況 

       ラインの一部が高温になり消防に通報いたしましたが、17 時時点では温度が

150℃程度まで下がっており、放水をせずに消防と共に状況確認している状況です。 

 

 発煙原因および経過、被害の状況につきましては現在調査中であり判明次第お知らせ致します。 

 引き続きご支援賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


